
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 215 lì 25-10-2017

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali

Reg. Part. n. 70 del 19-10-2017

Oggetto: Spedizione corrispondenza. Integrazione impegno di spesa. CIG: ZAA20FD32.

Il Responsabile

Richiamate le determinazioni settoriali R.G. nn. 273 del 30.12.2016 e 46 del 20/03/2017,
con le quali si procedeva ad impegnare le somme occorrenti ad assicurare, per l'anno
2017, il servizio di spedizione della corrispondenza tramite l'Ufficio Postale di Francavilla di
Sicilia;
Atteso che, per garantire il regolare invio della corrispondenza fino al termine del corrente
anno, si reputa necessario integrare gli impegni predetti;
Vista la disponibilità del cap. 1830/15 Miss.1 Prog. 1 e Tit. 1 del bilancio 2017/2019
esercizio finanziario 2017.
Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana come modificato ed integrato dalle
LL.RR. nn. 48/1991 e 30/2000

DETERMINA

a) Di integrare di € 6.000,00 gli impegni di spesa precedentemente assunti con le
determine settoriali richiamate nelle premesse al fine di garantire, fino al termine del
corrente anno,  l'invio della corrispondenza tramite il locale Ufficio Postale;
b) Di imputare la superiore spesa di € 6.000,00 al cap. 1830/15 (Miss. 1 Prog. 11 Tit. 1) del
Bilancio 2017/2019 esercizio finanziario 2017.
c) Di dare atto che l'obbligazione diverrà esigibile entro il 31.12.2017.

Dispone

La trasmissione del presente provvedimento al Responsabile dell' Area Economico -1.
Finanziaria e Tributi per quanto di competenza nonchè l'invio all'Ufficio di Segreteria
per la pubblicazione all'Albo Pretorio on line nelle forme di rito.

Il Responsabile Area Amministrativa - Affari generali
Dott.ssa Costa Annamaria


